



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny dn. 05.02.2020r

DPZP/26/74/2020/SW.MP.AN.AJ

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Dostawę produktów leczniczych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym" - DZ/01/PN/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców.

Pytanie 1 – Dot. pakietu nr XV (receptura):

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycji nr 1, nr 2, nr 3 produkty o pojemności 100g, 250g, 500g? W takich pojemnościach woda apteczna jest dostępna na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycji nr 1, nr 2, nr 3 produkty o pojemności 100g, 250g, 500g

Pytanie nr 2

Czy w pozycji nr 17 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak.=50g, w ilości 1opak.?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak.=50g, w ilości 1opak.

Pytanie nr 3

Czy w pozycji nr 23 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak.=1szt w ilości 100 opak.?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak.= 1szt w ilości 100 opak.

Pytanie nr 4

Czy w pozycji nr 26 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak.=1szt w ilości 40 opak.?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak.=1szt w ilości 40 opak.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 5

Czy w pozycji nr 27 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak.=1szt w ilości 15 opak.?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opak. = 1szt. w ilości 15 opak.

Pytanie nr 6

Prosimy o wykreślenie pozycji nr 28 z wykazu cenowego – produkt jest niedostępny na rynku, brak możliwości zabezpieczenia dostaw w przypadku wyboru naszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Produkt jest dostępny na rynku. Jeśli Wykonawca ma problem z jego dostawą to Zamawiający dopuszcza opakowania o zbliżonej pojemności i pakowane w przeliczeniu na odpowiednią ilość.

Pytanie nr 7

Czy w pozycji nr 31 Zamawiającemu chodzi o opakowanie zawierające 500 opłatków aptecznych?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiającemu chodzi o opakowanie zawierające 500 opłatków aptecznych.

**DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym**

Ingr Robert Lasota

Anne Krawczyńska

**KIEROWNICZKA
ZAKŁADU
OPIEKI ZDROWOTNEJ**

**Piotr Paweł
radca prawny**

Mazowsze.

sekcja Polska

INSPEKTOR

Dział Prawny i Zamówień Publicznych

Marta Postek

e-mail: szpital@szpitaldziekanow.pl

tel (0-22) 765 73 56

fax (0-22) 765 72 56

www.szpitaldziekanow.pl

www.facebook.com/szpitaldziekanow

ePUAP: /szpzozdziekanow/SkrytkaESP

NIP 1181349898

KRS 0000072265

Regon 000291210